ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー

                                 2023 年 12 月吉日
お 得 意 様 各 位

                                      東 京 都 台 東 区 台 東 1-23-12

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3831-1030（ 代 表 ）

FAX： 03-3835-1420（ 代 表 ）

年末年始休暇のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はパールヨット製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の年末年始休暇ですが、下記の日程で実施させて頂きます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆パールヨット株式会社、パールヨット茨城物流センター共に下記、日程となります。

年末年始休暇： 12 月 29 日（金）～1 月 4 日（木）

受注締切時間： 12 月 28 日（木） 16：00 まで

※ パールヨット店頭受渡し分につきましては、
12 月 28 日（木）9：00～16：00 のご注文で、
翌年 1 月 5 日（金）の 11：00～16：30 のお渡しとなります

2021 年の年末を以って、FAX やメールでのご案内送付は、廃止させていただいております。
休業日はホームページのお知らせ、または営業日カレンダーをご確認頂きますようお願い申し上げます。

以上